UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 41/2001

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o que estabelece o Artigo 11 do Regimento Interno deste

Conselho;

 CONSIDERANDO, ainda, a aprovação, por unanimidade, da Plenária na
Sessão Ordinária realizada no dia 01 de outubro de 2001,

RESOLVE:

Art. 1º Indicar os Conselheiros Oswaldo Paiva Almeida Filho e Ricardo de
Figueiredo Lucena, para integrarem as Comissões de Política Docente e de
Ensino de Graduação e Extensão deste Conselho, respectivamente.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2001

RUBENS SÉRGIO RASSELI
NA PRESIDÊNCIA

VH/DC